
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от   22.07.2016 г                                                                                               №  30/121 

Об отмене решения от 31.03.2016 года 

№24/100 «Об утверждении Реестра 

муниципальной собственности  

Ветютневского сельского поселения 

на 01 февраля 2016 года» 

 

 

В соответствии с представлением Фроловской межрайонной прокуратуры 

Волгоградской области от 24.06.2016 № 7-39-2016, в целях приведения нормативно 

правовых актов Ветютневского сельского поселения в соответствии с действующим 

законодательством, 

 

РЕШИЛ: 

 

        1. Отменить решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения от  

31 марта  2016 г  № 24/100 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности  

Ветютневского сельского поселения на 01 февраля 2016 года». 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3.Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном сайте 

администрации Ветютневского сельского поселения. 

 

 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                                       С.Б. Кобченко 

                                                    

 

 

 

 


